- 2 Super 2<sup>a</sup> ppositione confirmavit sententiam D<sup>m</sup> Theophili.
- 3 Id super 3<sup>a</sup>.
- 4 Super 4<sup>a</sup> ut D<sup>m</sup> P. iubeant pub. bai. fieri bandimenta,  
ut infra ter<sup>nu</sup>. decem dies unusquisq; assignet bestias p<sup>ri</sup>-  
ceas, quibus elapsis, et non facta assignatione, man-  
rat in poenam duos iulios pro qualibet bestia grossa,  
et duos baiocchor<sup>u</sup> & qualibet minuta, applican<sup>do</sup> ter-  
tia parte Mis. S. alia Col, alia vero executioni.
- 5 Super 5<sup>a</sup> confirmavit ut supra.
- 6 Idem super locatione bonor. s. Catherine dixit, ut Locetur  
cum ceteris bonis, exceptis bonis s. Bart. si seclus fieri  
ut p<sup>ri</sup>ctus pub. recedat<sup>u</sup> poterit, et conductor illos habeat negotium solvendi  
et ex illis sump<sup>tu</sup> solv<sup>en</sup>  
nat talionem triennale<sup>m</sup> talionem triennale, et mercedem magisen ludili-  
terarij, et Canc<sup>rij</sup> et locatio fiat & quinque annis.  
Quod missum ad solene partitum viceum fuit & suffra-  
gia 37. non obstantibus quindecim in contrarium.
- 7 Super 7<sup>a</sup> ut C<sup>ois</sup> reintegretur de pabulo quod e<sup>st</sup> metus.